2

Совет
Незамаевского сельского поселения
Павловского района
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2025г.                                                                                    № 15/52
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2014 года № 2/4
«О земельном налоге»

В соответствии с главой  32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2014 года № 2/4 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) абзац 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- члены многодетных семей, имеющих трех и более детей (в отношении одного земельного участка, предназначенного для размещения индивидуальной жилой застройки и (или) для личного подсобного хозяйства, и не используемого для целей, связанных с осуществлением предпринимательской деятельности);».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Локоть).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство», в сетевом издании: официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети интернет: pavl23.ru разместить на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района https://nezamaevskoesp.ru/.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко